68231

o Bi-OFFiGe

WeilBwandtafel "Maya" - lackiert
Schlichtes aber ansprechendes Design

e Schreibtafel mit lackierter Oberfldche

e magnethaftend

e heschreibbar mit Board-Markern

e trocken abwischbar

e robuster Aluminium-Rahmen

e Kunststoffecken in schwarz

e mit Ablageschale - kann in jeder Position eingeh&ngt werden
e inkl. Montagematerial zur Wandbefestigung

e im Hoch- und Querformat nutzbar

e Riickwand aus Aluminiumfolie verhindert Verformungen durch Hitze oder Feuchtigkeit
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WeiBwandtafel "Maya" - lackiert
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Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung (Lieferung ohne Zubehdr)

Produkt Ausfiihrung MaRe

WeiBwandtafel "Maya" lackiert 600x 450 mm
600x 600 mm

lackiert 1.200x 900 mm

1.500 x 1.000 mm

lackiert 1.800 x 900 mm

1.800x1.200 mm

Farbe

weiB
weiB
weiB
weiB
weiB
weiB

Symbolbild: Detailansicht Stiftablage (Lieferung ohne Marker)
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Hersteller-
Nummer

MA0207170
MA0307170
MA0507170
MA1507170
MA0707170
MA2707170

Bestell-
Nummer
70030000
70030001
70030002
70030003
70030004
70030005
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