



## Weißenwandtafel "Maya" - lackiert

Schlichtes aber ansprechendes Design

- Schreibtafel mit lackierter Oberfläche
- magnethaftend
- beschreibbar mit Board-Markern
- trocken abwischbar
- robuster Aluminium-Rahmen
- Kunststoffecken in schwarz
- mit Ablageschale - kann in jeder Position eingehängt werden
- inkl. Montagematerial zur Wandbefestigung
- im Hoch- und Querformat nutzbar
- Rückwand aus Aluminiumfolie verhindert Verformungen durch Hitze oder Feuchtigkeit



Weißenwandtafel "Maya" - lackiert



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung (Lieferung ohne Zubehör)



Symbolbild: Detailansicht Stiftablage (Lieferung ohne Marker)

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller-Nummer	Bestell-Nummer
Weißenwandtafel "Maya"	lackiert	600 x 450 mm	weiß		MA0207170	70030000
		600 x 600 mm	weiß		MA0307170	70030001
	lackiert	1.200 x 900 mm	weiß		MA0507170	70030002
		1.500 x 1.000 mm	weiß		MA1507170	70030003
	lackiert	1.800 x 900 mm	weiß		MA0707170	70030004
		1.800 x 1.200 mm	weiß		MA2707170	70030005